
Pressmeddelande: Ulrika Jauer ansluter till Skogshem & Wijk 

Efter 24 år på Skåvsjöholm, varav många år som hotellchef, 
tar Ulrika Jauer nu nästa steg i karriären som 
innesäljare på Skogshem & Wijk på Lidingö. 

– Efter fantastiska år på Skåvsjöholm kände jag 
att det var dags att prova något nytt. Jag har 
trivts otroligt bra i hotell- och 
konferensbranschen och ser nu fram emot att 
lära känna nya kollegor och kunder, säger 
Ulrika. 

Ulrika har gedigen erfarenhet av att arbeta med 
hela gästresan, från första kontakt till uppföljning 
och brinner för service, bemötande och långsiktiga 
relationer. Det är en kompetens och ett engagemang 
som passar väl in i Skogshem & Wijks syn på värdskap. 

– Ulrika kommer med en stor portion kunskap och erfarenhet från branschen och hon 
delar vår syn på personlig omtanke, kunskap och kvalitet. Vi är väldigt glada att ha henne 
hos oss, säger Sofie Krus, Försäljning- & Marknadschef. 

En plats skapad för möten – och människor 

Skogshem & Wijk är en av Sveriges mest välrenommerade konferensanläggningar, 
vackert belägen på Lidingö, bara 17 minuter från Stureplan. Anläggningen ritades av 
arkitekt Anders Tengbom redan på 50-talet med ett tydligt syfte: att skapa en miljö där 
människor kan mötas, utvecklas och trivas. Med cirka 60 flexibla mötesrum, 222 
hotellrum och matupplevelser i toppklass, är Skogshem & Wijk en självklar destination 
för både små och stora möten. Här kombineras närhet till stan med utsikt över 
skärgården, vilket skapar en unik atmosfär för såväl konferenser som kickoffer och 
utbildningar. 

– Att få bli en del av det här huset och det här gänget känns väldigt roligt. Jag ser fram 
emot att bidra med mina erfarenheter och samtidigt lära mig nya saker, säger Ulrika. 

På fritiden umgås Ulrika gärna med familj, vänner, hund och katt, helst i naturen. Hon är 
även utbildad sommelier och passionerad löpare. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Sofie Krus 
Försäljning- & Marknadschef 
Skogshem & Wijk 
Telefon: 08-731 42 46 
E-post: sofie.krus@skogshem-wijk.com 


